МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА НОВЫЙ УРУХ

ПРИКАЗ

<!■?

от 17.01.2022 г. №8/1

Об утверждении положения об оплате труда.

В соответствии с Постановлением Главы администрации местного

самоуправления Ирафского района от 17.01.2022 г. №20 «О

переименовании муниципального казенного общеобразовательного

учреждения средняя общеобразовательная школа с.Новый Урух Ирафского

района в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с.Новый Урух Ирафского района РСО-

Алания» П Р И К А З  Ы В А Ю:

1. Утвердить, учитывая переименование образовательной

организации с МКОУ СОШ с.Новый Урух на МБОУ СОШ с.Новый Урух,

Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа села

Новый Урух

2. Положение вступает в силу со дня утверждения и действует на

правоотношения, возникшие с 17.01.2022 г.

3. Делопроизводителю Кесаевой Л.В. ознакомить сотрудников с

новым Положением под подпись и выставить на сайт школы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-04-12T17:59:15+0500